
ZARZĄDZENIE NR 14/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 558 221,00 zł do kwoty 
431 836 024,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 558 221,00 zł do kwoty 
420 270 724,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 558 221,00 zł do kwoty 
436 693 103,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 558 221,00 zł do kwoty 
369 574 587,00 zł. 

§ 2. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z ZałącznikiemNr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 133,00 258,00 93 391,00 

 75495  Pozostała działalność 3 133,00 258,00 3 391,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 133,00 258,00 3 391,00 

758   Różne rozliczenia 61 563 504,00 505 856,00 62 069 360,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 505 307,00 505 856,00 4 011 163,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 055 300,00 505 856,00 3 561 156,00 

852   Pomoc społeczna 1 421 842,00 7 915,00 1 429 757,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
36 000,00 3 915,00 39 915,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
36 000,00 3 915,00 39 915,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 4 000,00 48 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
44 000,00 4 000,00 48 000,00 

855   Rodzina 8 214 131,00 44 192,00 8 258 323,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 674,00 156,00 1 830,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 674,00 156,00 1 830,00 

 85595  Pozostała działalność 281 924,00 44 036,00 325 960,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 281 924,00 44 036,00 325 960,00 

Razem 431 277 803,00 558 221,00 431 836 024,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 133,00 258,00 93 391,00 

 75495  Pozostała działalność 3 133,00 258,00 3 391,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 133,00 258,00 3 391,00 

758   Różne rozliczenia 61 563 504,00 505 856,00 62 069 360,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 505 307,00 505 856,00 4 011 163,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 055 300,00 505 856,00 3 561 156,00 

852   Pomoc społeczna 1 421 842,00 7 915,00 1 429 757,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
36 000,00 3 915,00 39 915,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
36 000,00 3 915,00 39 915,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 4 000,00 48 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
44 000,00 4 000,00 48 000,00 

855   Rodzina 8 214 131,00 44 192,00 8 258 323,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 674,00 156,00 1 830,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 674,00 156,00 1 830,00 

 85595  Pozostała działalność 281 924,00 44 036,00 325 960,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 281 924,00 44 036,00 325 960,00 

Razem 419 712 503,00 558 221,00 420 270 724,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 14/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 222 615,00 0,00 9 222 615,00 8 989 411,00 8 989 411,00 70 500,00 8 918 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 204,00 233 204,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
8 821 315,00 0,00 8 821 315,00 8 588 111,00 8 588 111,00 70 500,00 8 517 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 204,00 233 204,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 934 862,00 -235,00 2 934 627,00 2 934 627,00 2 934 627,00 0,00 2 934 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 200,00 903,00 5 103,00 5 103,00 5 103,00 0,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 800,00 -668,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 37 791 940,00 70 000,00 37 861 940,00 37 051 691,00 32 502 518,00 25 176 065,00 7 326 453,00 0,00 1 027 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
28 949 497,00 1 000,00 28 950 497,00 28 140 248,00 27 018 188,00 20 707 553,00 6 310 635,00 0,00 60 000,00 1 062 060,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 955 365,00 1 000,00 3 956 365,00 3 956 365,00 3 956 365,00 0,00 3 956 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 266 731,00 70 000,00 3 336 731,00 3 336 731,00 3 324 731,00 2 798 229,00 526 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 000,00 50 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 266 200,00 -1 000,00 265 200,00 265 200,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 982 339,00 258,00 1 982 597,00 1 982 597,00 1 668 597,00 215 691,00 1 452 906,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 48 839,00 258,00 49 097,00 49 097,00 49 097,00 3 391,00 45 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 624,00 216,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

509,00 42,00 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 223 962 367,00 435 856,00 224 398 223,00 215 640 045,00 159 842 299,00 132 077 834,00 27 764 465,00 49 531 400,00 5 185 885,00 1 080 461,00 0,00 0,00 8 758 178,00 8 758 178,00 4 780 442,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 696 493,00 475 856,00 102 172 349,00 93 824 175,00 80 748 337,00 71 211 097,00 9 537 240,00 9 165 247,00 2 830 130,00 1 080 461,00 0,00 0,00 8 348 174,00 8 348 174,00 4 407 252,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
63 283,00 155 856,00 219 139,00 219 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 206 679,00 40 000,00 1 246 679,00 1 246 679,00 1 246 679,00 0,00 1 246 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

750 000,00 280 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 51 624 911,00 -40 000,00 51 584 911,00 51 184 907,00 26 927 688,00 19 749 795,00 7 177 893,00 23 600 000,00 657 219,00 0,00 0,00 0,00 400 004,00 400 004,00 373 190,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 981 634,00 -40 000,00 4 941 634,00 4 941 634,00 4 941 634,00 0,00 4 941 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 705 607,00 7 915,00 9 713 522,00 9 713 522,00 8 679 761,00 4 443 621,00 4 236 140,00 0,00 1 033 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

41 000,00 3 915,00 44 915,00 44 915,00 44 915,00 0,00 44 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 3 915,00 44 915,00 44 915,00 44 915,00 0,00 44 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

206 556,00 4 000,00 210 556,00 210 556,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 190 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 256,00 4 000,00 190 256,00 190 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 308 127,00 0,00 308 127,00 308 127,00 289 936,00 142 850,00 147 086,00 0,00 18 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 200,00 -4 500,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 586,00 4 500,00 136 086,00 136 086,00 136 086,00 0,00 136 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 611 037,00 44 192,00 9 655 229,00 9 655 229,00 1 839 344,00 1 240 478,00 598 866,00 658 400,00 7 157 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 141 674,00 156,00 141 830,00 141 830,00 141 830,00 3 830,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 674,00 156,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 346 924,00 44 036,00 390 960,00 390 960,00 69 735,00 4 035,00 65 700,00 0,00 321 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

277 758,00 43 467,00 321 225,00 321 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 488,00 547,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
678,00 22,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 436 134 882,00 558 221,00 436 693 103,00 369 574 587,00 276 945 630,00 168 902 265,00 108 043 365,00 65 744 983,00 15 221 640,00 4 602 334,00 0,00 7 060 000,00 67 118 516,00 67 118 516,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 14/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 7 880 674,00 156,00 7 880 830,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 674,00 156,00 1 830,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 674,00 156,00 1 830,00 

Razem 9 142 629,00 156,00 9 142 785,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 7 880 674,00 156,00 7 880 830,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 674,00 156,00 1 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674,00 156,00 1 830,00 

Razem 9 142 629,00 156,00 9 142 785,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E087918-7676-4558-A4AD-5A1F250861BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


